
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ПЕРВОМАИСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

П О С Т А Н О В А

м. Первомайський

№7
15 год. 30хв.

«15» серпня 2023 року

Про визнання обраним депутатом Первомайської міської ради 
Харківської області Крушеницьку Анастасію Євгенівну.

До Первомайської міської територіальної виборчої комісії надійшла власноруч 
написана заява Чемшита Сергія Олександровича про дострокове складання повноважень 
депутата Первомайської міської ради Харківської області 8 скликання, обраного в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Первомайської міської ради від 
ХОО ПП «ВО «Батьківщина», в зв’язку з неможливістю виконання надалі депутатських 
повноважень відповідно до п.4 ст.5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад». 
Відповідно до статті 284 Виборчого кодексу України, Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 
року № 433, керуючись статтями 36,37 Виборчого кодексу України, Первомайська міська 
територіальна виборча комісія постановляє:

1. Визнати Чемшита Сергія Олександровича таким, що відмовився від 
депутатського мандату.

2. Визнати Крушеницьку Анастасію Євгенівну обраним депутатом 
Первомайської міської ради Харківської області в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Первомайської 
міської ради від ХОО ПП «ВО «Батьківщина»

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-еайті, на стенді офіційних 
матеріалів комісії та надіслати до ЦВК.

Голова Первомайської міської 
Територіальної виборчої комісії

Секретар засідання Первомайської 
Міської територіальної 
виборчої комісії

_  Н. Скаліш

___Я.Кузиецова


